

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
53195328P	234 Abeleira Carballo, Irene <i>Nº Orden ARABA: 158 BIZKAIA: 201 GIPUZKOA: 183</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
80237393F	1 Acuña Urquizo, Karina <i>Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1</i>	049,0000	100,0000	008,6400	000,0000	108,6400	
78751947Q	135 Adan Rodriguez, Saray <i>Nº Orden BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 99</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
15396451K	4 Aguirregomezcorta Solabarrieta, Miren <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 4</i>	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200	
78942232E	44 Ahedo Larrea, Itsaso <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72682852T	43 Albarracin Albiztur, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 20 GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
78950595J	58 Albillos Rodriguez, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000	
44909910H	169 Alejo Holgado, Ana <i>Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 138 GIPUZKOA: 128</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47380779C	194 Alonso Fernandez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 162 GIPUZKOA: 149</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
07845878A	75 Alonso De Linaje Gonzalez, Carlos Benito <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72058214L	112 Alvarez Fernandez, Marina <i>Nº Orden BIZKAIA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
09034649L	69 Alvarez Lozano, Eva Maria <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 51</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400	
16082604S	33 Alvarez Paule, Leticia <i>Nº Orden BIZKAIA: 24</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
02279017Q	129 Alvarez Ramirez, Ana Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
53113787W	140 Alvarez Sampedro, Romina <i>Nº Orden BIZKAIA: 114 GIPUZKOA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71171163D	254 Alvarez Valverde, Sofia <i>Nº Orden ARABA: 175 BIZKAIA: 220 GIPUZKOA: 201</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72749993G	41 Arberas Lauzurica, Sara <i>Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 28</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
71643862N	89 Argüelles Fernandez, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 65</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
29122092K	84 Arnal Ribera, Gala <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 64 GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
05929423T	122 Arriaga Rodriguez, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
75962630R	245 Badenas Caballero, Alejandra <i>Nº Orden ARABA: 168 BIZKAIA: 212 GIPUZKOA: 193</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
73002923A	209 Bakir Laso, Soraya <i>Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 177 GIPUZKOA: 163</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44914964N	99 Ballesteros Urueña, Alba Esmeralda <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
03140019J	195 Barba Guillen, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 163 GIPUZKOA: 150</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
40370421Q	126 Barbero Camps, Clara <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 94</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72069971T	134 Barragan Garcia, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 108</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71448975G	143 Barrientos Rodriguez, Vanessa <i>Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 117 GIPUZKOA: 107</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
78904315D	14 Benito Fernandez, Estitxu <i>Nº Orden BIZKAIA: 11</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
45809434N	251 Berbel Martinez, Carmen <i>Nº Orden BIZKAIA: 217</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
44171603B	24 Bikuña Zugasti, Mirari <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 19</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
16073380Z	21 Blanca Alba, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 16</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
12340327E	211 Britapaja Andres, Irene <i>Nº Orden ARABA: 137</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44684389N	80 Burgo Muñoz, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
12781673K	149 Calderon Gonzalez, Diego <i>Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 121 GIPUZKOA: 112</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47461550S	179 Calleja Sarmiento, Jennifer <i>Nº Orden BIZKAIA: 148 GIPUZKOA: 135</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45627852S	154 Campo Cerdeira, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
28814952T	225 Cano Lara, Maria De Las Nieves <i>Nº Orden ARABA: 149 BIZKAIA: 192 GIPUZKOA: 176</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71283239Y	121 Carretero Perez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 95 GIPUZKOA: 89</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
12417299J	165 Casado Fernandez, Leonor Eva <i>Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 134</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72400399X	109 Casal Barja, Lorena <i>Nº Orden BIZKAIA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
78889878Q	29 Castaños Lasa, Aranzazu <i>Nº Orden BIZKAIA: 20</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72081671Q	221 Casteleiro Vallina, Ana <i>Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 188 GIPUZKOA: 173</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
76120728C	106 Castellano Ramos, Natalia <i>Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 80</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71133335Q	93 Castilla Pineño, Patricia Maria De Carmelo <i>Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
31002236F	264 Castillo Cordero, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 229</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
32055053E	157 Castillo Castro Castillo Castro, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 91 GIPUZKOA: 119</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
22739337L	5 Castro Garcia, Rosa Maria <i>Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 5</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
08883918F	227 Ceron Zapata, Jose Maria <i>Nº Orden ARABA: 151 BIZKAIA: 194</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
73240439K	249 Chapela Antepazo, Alberto <i>Nº Orden ARABA: 172 BIZKAIA: 216 GIPUZKOA: 197</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72694077R	12 Ciganda Chocarro, Itsaso <i>Nº Orden GIPUZKOA: 10</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
47467268Y	216 Codon De La Cal, Ana Eva <i>Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 183 GIPUZKOA: 168</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
23060027C	201 Conesa Agüera, Alicia <i>Nº Orden BIZKAIA: 169 GIPUZKOA: 155</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72740155X	22 Corres Abaitua, Irati <i>Nº Orden ARABA: 11 GIPUZKOA: 17</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72502179S	38 Cortes Garcia, Erika <i>Nº Orden GIPUZKOA: 26</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
47358732F	137 Couce Perez, Alba <i>Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72076377N	214 Cuesta Rivas, Pilar <i>Nº Orden ARABA: 140 BIZKAIA: 181 GIPUZKOA: 166</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44561855E	28 Cueto Delgado, Maialen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
71171789Z	238 De La Cal Sabater, Paloma <i>Nº Orden ARABA: 162 BIZKAIA: 205 GIPUZKOA: 187</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71107576V	192 De La Fuente Arranz, Laura <i>Nº Orden ARABA: 121</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72809552Q	208 De La Fuente Arrillaga, Miren <i>Nº Orden ARABA: 135 BIZKAIA: 176 GIPUZKOA: 162</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78913851T	26 De Miguel Rivera, Juncal <i>Nº Orden BIZKAIA: 19</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
77453256C	102 Del Campo Fuentes, Irene <i>Nº Orden GIPUZKOA: 77</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77349025W	150 Del Moral Chica, Maria Luisa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 113</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16071898G	13 Del Olmo Cobos, Nekane <i>Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 11</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
74888019L	152 Del Pozo Fuentes, Laura <i>Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 123 GIPUZKOA: 115</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71450045Q	136 Del Rio Gutierrez, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75965097F	61 Delgado Guerrero, Noelia <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000
05729109Q	73 Delgado Santa Cruz., Vilma Liliana <i>Nº Orden BIZKAIA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
74932277W	119 Diaz Chantar, Juan Ignacio <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70939149L	248 Diaz Maillo, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 171 BIZKAIA: 215 GIPUZKOA: 196</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71153040X	259 Dieguez Rodriguez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 180 BIZKAIA: 224 GIPUZKOA: 205</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71017531V	197 Diez Paz, Eva <i>Nº Orden ARABA: 126 BIZKAIA: 165 GIPUZKOA: 151</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05703154M	218 Donate Manzanares, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 143 BIZKAIA: 185 GIPUZKOA: 170</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33997751W	120 Dorado Fernandez, Maria Graciela <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 88</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04622574B	252 Duran Pampanas, Marta <i>Nº Orden ARABA: 173 BIZKAIA: 218 GIPUZKOA: 199</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44620845V	139 Elizalde Calvillo, Itxaso <i>Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72507917A	42 Elorza Garcia, Edurne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 29</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44083515J	60 Eslava Nodar, Noela <i>Nº Orden BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	005,0400	000,0000	005,0400
72456871V	31 Esnaola Peña, Maier <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
77571155K	103 Espin Lopez, Maravillas <i>Nº Orden BIZKAIA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71889067Z	118 Espineira Iglesias, Jose Arturo <i>Nº Orden GIPUZKOA: 86</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72477645E	9 Etxeberria Soriano, Eider <i>Nº Orden ARABA: 6 GIPUZKOA: 7</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
28836708K	217 Falcon Damian, Lucia <i>Nº Orden BIZKAIA: 184 GIPUZKOA: 169</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71900575E	239 Fernandez Castro, Carla Maria <i>Nº Orden ARABA: 163 BIZKAIA: 206 GIPUZKOA: 188</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13778929C	76 Fernandez Fernandez, Francisco Javier <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
03920940S	266 Fernandez Martin, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 186 BIZKAIA: 231 GIPUZKOA: 211</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77351375Y	180 Fernandez Mesa, Ana Isabel <i>Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 149 GIPUZKOA: 136</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71451791Z	146 Fernandez Reguero, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 119 GIPUZKOA: 109</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71885376A	127 Fernandez Saez, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 95</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72738206Q	19 Fernandez De Arroyabe Gutierrez, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 15</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72057686C	81 Ferrer Cortines, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53546172X	107 Folledo Acebal, Rebeca <i>Nº Orden BIZKAIA: 82</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48571092Z	133 Galache Ferreres, Rebeca <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72734256E	27 Galdos Masip, Saioa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 21</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
26744456X	226 Garcia Barcos, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 150 BIZKAIA: 193 GIPUZKOA: 177</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71559187T	219 Garcia Fernandez, Ruben <i>Nº Orden ARABA: 144 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 171</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
31694012N	79 Garcia Galan, Rocio Esperanza <i>Nº Orden BIZKAIA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44131371Y	7 Garcia Garcia, Maria Teresa <i>Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 6</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
32077723Z	257 Garcia Hermoso, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 178 BIZKAIA: 222 GIPUZKOA: 203</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77577058J	258 Garcia Martinez, Maria Dolores <i>Nº Orden ARABA: 179 BIZKAIA: 223 GIPUZKOA: 204</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71667424E	130 Garcia Prieto, Paula <i>Nº Orden BIZKAIA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74917740R	148 Garcia Romero, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 85 GIPUZKOA: 111</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71295108F	198 Garcia Santamaria, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 127 BIZKAIA: 166 GIPUZKOA: 152</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75266420R	66 Garcia Villalba, Guadalupe <i>Nº Orden GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
71149889X	176 Garcia Villanueva, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 145</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74004096D	215 Gaspar Lopez, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 141 BIZKAIA: 182 GIPUZKOA: 167</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50983219Q	124 Gata Yepes, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 92</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09045872H	163 Gil Garcia, Laura <i>Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 132 GIPUZKOA: 124</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
31727782H	155 Gilart Cantizano, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 117</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72803903W	40 Goldaraz Busto, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 27</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71174580E	244 Gomez Abero, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 167 BIZKAIA: 211 GIPUZKOA: 192</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77359389Q	207 Gomez Perea, Marta <i>Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 175 GIPUZKOA: 161</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72883365E	91 Gomez Ruiz, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 49 GIPUZKOA: 67</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
03134491M	261 Gomez Saez, Daniel <i>Nº Orden ARABA: 182 BIZKAIA: 226 GIPUZKOA: 207</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53243079B	230 Gomis Sanchez, Paula <i>Nº Orden ARABA: 154 BIZKAIA: 197 GIPUZKOA: 179</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12399453S	55 Gonzalez Cordero, Maria Nieves <i>Nº Orden BIZKAIA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
71448605W	151 Gonzalez Del Barrio, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 122 GIPUZKOA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
20211906N	87 Gonzalez Del Corral, Noelia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
76729611R	65 Gonzalez Dominguez, Antia <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400	
71442477S	167 Gonzalez Robles, Laura <i>Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 136 GIPUZKOA: 126</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
52892791J	183 Goyanes Diaz, Sara <i>Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 152 GIPUZKOA: 139</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71518944F	181 Granado Soto, Mirena <i>Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 150 GIPUZKOA: 137</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72580123N	10 Guillo Arakistain, Ane <i>Nº Orden BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 8</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
44912166C	86 Gutierrez Chicote, Laura <i>Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 62</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72072437M	141 Gutierrez Martinez, Maria Antonia <i>Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 115 GIPUZKOA: 105</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70824690P	253 Gutierrez Muñoz, Elena <i>Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 219 GIPUZKOA: 200</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72085470C	170 Gutierrez Quintana, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 139 GIPUZKOA: 129</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70933897B	260 Hernandez Alonso, Judith <i>Nº Orden ARABA: 181 BIZKAIA: 225 GIPUZKOA: 206</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70816438J	128 Hernandez Hernandez, Veronica <i>Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70814770R	158 Hernando Gonzalez, Alicia <i>Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 128 GIPUZKOA: 120</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71101278K	52 Higuero Alonso, Soledad <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 36</i>	000,0000	000,0000	014,1600	000,0000	014,1600	
31691210Q	77 Hurtado Lopez, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44565028K	45 Ibarгойen Campo, Josune <i>Nº Orden GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
44639008X	23 Igoa Erro, Arantzazu <i>Nº Orden ARABA: 12 GIPUZKOA: 18</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
34091781P	17 Intxausti Martinez, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 14</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72703155V	95 Jerico Ojer, Maria <i>Nº Orden ARABA: 53 GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71659288M	116 Jimenez Fuente, Belen <i>Nº Orden BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
70816924Q	147 Jimenez Galan, Tamara <i>Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 120 GIPUZKOA: 110</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44685618E	11 Jimenez Gutierrez, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 9</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72318431Z	49 Korro Bañuelos, Alazne <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 36</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
03132504L	172 Lacarta Sanchez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 141 GIPUZKOA: 131</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44577882H	100 Lamas Delgado, Miguel <i>Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71107934F	224 Leal Fuertes, Miriam <i>Nº Orden BIZKAIA: 191</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
15413158F	213 Leon Martinez, Sonia <i>Nº Orden ARABA: 139 BIZKAIA: 180 GIPUZKOA: 165</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
78937148K	51 Lopez Caballero, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71105224B	108 Lopez Leal, Pilar <i>Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 83</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47384423F	265 Lopez Martinez, Alba <i>Nº Orden ARABA: 185 BIZKAIA: 230 GIPUZKOA: 210</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48626603A	263 Lopez Reyes, Mª Teresa <i>Nº Orden ARABA: 184 BIZKAIA: 228 GIPUZKOA: 209</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71555868Q	104 Lopez Vega, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25478237X	88 Lopez-franco Jimenez, Ana Mª <i>Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72068146S	105 Lozano Mayor, Leonor <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 79</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78900103Y	16 Lucio Moral, Beatriz <i>Nº Orden BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 13</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48610075N	212 Lujan Gonzalez, Marta <i>Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 179</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28794314Q	113 Macias Garcia, Jaime <i>Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 82</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28842548L	203 Mansilla Cordero, Julieta <i>Nº Orden ARABA: 130 BIZKAIA: 171 GIPUZKOA: 157</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52868888F	97 Martin Andujar, Leticia <i>Nº Orden BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77349232W	114 Martin Martos, Victor Rafael <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 83</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25479761Q	90 Martin Orue, Cristina Mª <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 66</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32070027T	246 Martin Ruiz, Maria Ines <i>Nº Orden ARABA: 169 BIZKAIA: 213 GIPUZKOA: 194</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73206775Y	164 Martin Tarifa, Laura <i>Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 133 GIPUZKOA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75766325R	63 Martinez Fernandez, Rosario <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 47</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
44974972J	6 Martinez Gutierrez, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 5</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45665832E	35 Martinez Isidoro, Ainara <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 24</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44688185J	3 Martinez Lopez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 3</i>	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
53646565P	178 Martinez Raposo, Paula <i>Nº Orden ARABA: 109 BIZKAIA: 147 GIPUZKOA: 134</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75778701A	247 Martinez Sanchez, Belen <i>Nº Orden ARABA: 170 BIZKAIA: 214 GIPUZKOA: 195</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72083976K	59 Mateo Bravo, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 42</i>	000,0000	000,0000	007,6800	000,0000	007,6800
75720531T	186 Mayoral Cesar, Victoria <i>Nº Orden BIZKAIA: 155 GIPUZKOA: 142</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
03911175W	205 Melchor Gomez, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 132 BIZKAIA: 173 GIPUZKOA: 159</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78933585T	132 Michelena Perez, Begoña <i>Nº Orden BIZKAIA: 106</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72076874A	191 Miguel Martin, Laura <i>Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 160 GIPUZKOA: 147</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
39467201Y	262 Montaña Mosquera, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 183 BIZKAIA: 227 GIPUZKOA: 208</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72404058N	39 Montero Asensio, Noemi <i>Nº Orden BIZKAIA: 29</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76973661K	235 Monzon Muñoz, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 159 BIZKAIA: 202 GIPUZKOA: 184</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
47371219M	144 Mosquera Pan, Lucia Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 118	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73008218P	231 Nagore Gonzalez, Leyre Nº Orden ARABA: 155 BIZKAIA: 198 GIPUZKOA: 180	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71135605D	94 Nalda Otero, Laura Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15396580N	36 Negugogor Hueso, Sorkunde Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 25	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
08880968R	193 Nogales Moreno, Ana Belen Nº Orden ARABA: 122 BIZKAIA: 161 GIPUZKOA: 148	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51510221L	70 Nuñez Osorio, Rocío Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 52	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
76827183F	83 Nuñez Rodriguez, Alejandra Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70902651E	242 Oliva Mangas, Cecilia Nº Orden ARABA: 166 BIZKAIA: 209 GIPUZKOA: 191	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72585596B	37 Onandia Garate, Maialen Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 28	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48973981N	156 Orellana Reyes, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 127 GIPUZKOA: 118	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48614414G	177 Orenes Bellido, Maria De Los Angeles Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 146 GIPUZKOA: 133	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78888295C	8 Ormaiz Ugalde, Leire Nº Orden BIZKAIA: 7	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72689698S	46 Orzaiz Ibarra, Leire Nº Orden ARABA: 22 GIPUZKOA: 33	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72514702A	48 Otamendi Goenaga, Jone Nº Orden GIPUZKOA: 35	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
73110170R	250 Oteiza Azcona, Olaia Nº Orden GIPUZKOA: 198	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48636992L	233 Pagan Marin, Celia Nº Orden ARABA: 157 BIZKAIA: 200 GIPUZKOA: 182	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48636991H	232 Pagan Marin, Lorena Nº Orden ARABA: 156 BIZKAIA: 199 GIPUZKOA: 181	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72889091K	188 Paredes Rubio, Veronica Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 157 GIPUZKOA: 144	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71560004N	223 Parrado Puente, Alba Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 190 GIPUZKOA: 175	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76920300C	204 Pascual Collados, Eva C. Nº Orden ARABA: 131 BIZKAIA: 172 GIPUZKOA: 158	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44152801T	2 Pereda Goikoetxea, Beatriz Nº Orden GIPUZKOA: 2	000,0000	000,0000	010,8000	016,0000	026,8000
16588332L	145 Perez Felez, Allende Nº Orden GIPUZKOA: 108	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
03921202R	175 Perez Garrido, Silvia Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 144	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
51682746K	96 Perez Lopez, Graciela Maria Nº Orden BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 72	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47384650G	200 Peteiro Mahia, Laura Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 168 GIPUZKOA: 154	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78892465G	15 Picaza Uriarte, Alaitz Nº Orden BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 12	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76919636T	240 Pina Fuertes, Nieves Nº Orden ARABA: 164 BIZKAIA: 207 GIPUZKOA: 189	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53545163J	111 Piquero Casado, Lucia Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 81	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72392977V	74 Pison Selles, Eva Nº Orden BIZKAIA: 55	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
76901701M	184 Portela Lomba, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 114 BIZKAIA: 153 GIPUZKOA: 140</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44771374B	236 Poveda Luz, Ana <i>Nº Orden ARABA: 160 BIZKAIA: 203 GIPUZKOA: 185</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
06265723V	189 Quevedo Navarro, Belen <i>Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 158 GIPUZKOA: 145</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
53265286T	138 Quintana Perez, Julian <i>Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 112 GIPUZKOA: 102</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
30992671X	174 Rabasco Cruz, Beatriz <i>Nº Orden BIZKAIA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
48531366D	98 Ramirez Andreo, Ana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 74</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72393531L	18 Redondo Collado, David <i>Nº Orden BIZKAIA: 14</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
47386750B	206 Rego Rodriguez, Manuel <i>Nº Orden ARABA: 133 BIZKAIA: 174 GIPUZKOA: 160</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
30994652J	202 Reyes Garcia, Irene <i>Nº Orden ARABA: 129 BIZKAIA: 170 GIPUZKOA: 156</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71893348V	56 Rivera Blazquez, Claudia <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000	
16077633N	20 Rodriguez Alegre, Anahit <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
12773800Z	78 Rodriguez Calzada, Eduardo <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72142456N	131 Rodriguez Fernandez, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 97</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
76134618H	171 Rodriguez Gomez, Alberto <i>Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 140 GIPUZKOA: 130</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
29606361W	222 Rodriguez Gomez, Maria Alba <i>Nº Orden ARABA: 147 BIZKAIA: 189 GIPUZKOA: 174</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44168057F	25 Rodriguez Loidi, Nagore <i>Nº Orden GIPUZKOA: 20</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
72079197A	166 Rodriguez Moreno, Yaiza <i>Nº Orden BIZKAIA: 135</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71447170Q	142 Rodriguez Puente, Zaida <i>Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 116 GIPUZKOA: 106</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71443294G	67 Rodriguez Rodriguez, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 49</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600	
25601824H	220 Rodriguez Villalon, Marta <i>Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 187 GIPUZKOA: 172</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45748270M	196 Romero Nevado, Maria <i>Nº Orden ARABA: 125 BIZKAIA: 164</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
12404387G	85 Romero Valencia, Sara <i>Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
77746243X	57 Rosas Ubasart, Clara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000	
48990070R	229 Ruiz Fernandez, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 153 BIZKAIA: 196 GIPUZKOA: 178</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
47381285C	210 Saavedra Roel, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 178 GIPUZKOA: 164</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
15444721Z	267 Saenz Rosado, Maria Elena <i>Nº Orden ARABA: 187 BIZKAIA: 232 GIPUZKOA: 212</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
45816620E	54 Salabi Camarero, Noemi <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 40</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000	
50584820T	72 Saldaña Astocondor, Karla Rocio <i>Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200	
44432273E	255 San Miguel Garcia, Maria <i>Nº Orden ARABA: 176 BIZKAIA: 221 GIPUZKOA: 202</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002		MATRONA					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
75151372E	187 Sanchez Barron, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 156 GIPUZKOA: 143</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71143110Q	173 Sanchez Hernandez, Helena <i>Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 142 GIPUZKOA: 132</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71133773V	159 Santamaria Lorenzo, Irene <i>Nº Orden ARABA: 93</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72403702R	34 Santiago Velez, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 25</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
47093592B	190 Serrano Morote, Dolores <i>Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 159 GIPUZKOA: 146</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
48562204G	64 Serrano Verdejo, Ana Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 47</i>	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200	
72513573R	50 Sesma Mancisidor, Igone <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
25598977T	237 Siles Carvajal, Ana <i>Nº Orden ARABA: 161 BIZKAIA: 204 GIPUZKOA: 186</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
44047738R	82 Silva Muñoz, Gustavo <i>Nº Orden BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 58</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
32072431N	241 Sisto Alconchel, Belen <i>Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 208 GIPUZKOA: 190</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
50759860X	110 Soler Perez, Daniel <i>Nº Orden BIZKAIA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72150080T	243 Soto Gutierrez, Aroa <i>Nº Orden BIZKAIA: 210</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
46909754N	101 Suarez Cotelo, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71889017X	161 Suarez Perez, Clara <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 130 GIPUZKOA: 122</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72462445W	47 Telleria Bereciartua, Alaitz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
43704407Z	62 Terrades Milla, Claudia <i>Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600	
45818919K	30 Torres Lopez, Nuria <i>Nº Orden BIZKAIA: 21</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
71940015V	256 Trigueros Garcia, Noelia <i>Nº Orden ARABA: 177</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71557605M	123 Turrado Rabanedo, Silvia <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
16072816W	32 Urrutia Isasi, Itziar <i>Nº Orden BIZKAIA: 23</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000	
75965639C	125 Valencia Gomez, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 99 GIPUZKOA: 93</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
02286755A	185 Vallejo Dominguez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 115 BIZKAIA: 154 GIPUZKOA: 141</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
26248620P	182 Vaquerizo Galdon, Maria Del Rosario <i>Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 151 GIPUZKOA: 138</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71146392D	53 Varona Iglesias, Soraya <i>Nº Orden BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	012,7200	000,0000	012,7200	
72057061Q	115 Vazquez Gomez, Lucia <i>Nº Orden BIZKAIA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71157270P	160 Velasco Gomez, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 129 GIPUZKOA: 121</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
71159913Y	162 Velasco Herrero, Jose Carlos <i>Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 131 GIPUZKOA: 123</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
72099483A	199 Vila Cortavitarte, Elena <i>Nº Orden BIZKAIA: 167 GIPUZKOA: 153</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	
36169800T	92 Vilas Rodriguez, Adriana <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

B12002**MATRONA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
48974105K	71 Villa Gomez, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 52</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
18449276X	153 Villuendas Fernandez, Nelia <i>Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 124 GIPUZKOA: 116</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44637909S	117 Zabalegui Imaz, Maria Jesus <i>Nº Orden BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78951264S	228 Zuazo Gonzalez, Lara Delia <i>Nº Orden ARABA: 152 BIZKAIA: 195</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15256550Y	68 Zubillaga Sigüero, Maria Teresa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
72515329D	168 Zubimendi Carrizo, Maria Julia <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 137 GIPUZKOA: 127</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000